SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 08/DGP, 27 DE JUNHO DE 2012

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no

uso da atribuição conferida mediante Portaria nº. 529/2009 – Reitoria/IFCE, de

25 de maio de 2009, e considerando o que estabelece o Edital n° 08/DGP-

IFCE/2012,

R  E   S   O   L   V   E

Homologar o resultado final do processo seletivo de remoção do cargo de

Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, conforme arquivo “Resultado Final após

Declínio”, disponível no link http://www.ifce.edu.br/instituicao/recursos-humanos.html#remocao.

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DA DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 27 de junho de

2012.

Samara Tauil Vitorino

Diretora de Gestão de Pessoas

http://www.ifce.edu.br/instituicao/recursos-humanos.html#remocao